DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELAGEM DIDÁTICA COMO
ESTRATÉGIA FORMATIVA SOBRE INCLUSÃO AOS GRADUANDOS DE
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS. de autoria de CAMILLY MARTINS DOS
SANTOS, REGIANA SOUSA SILVA, ANA SARA ALVES LIMA, ISABELA VIEIRA DOS
SANTOS MENDONÇA, MAYRA NAILLANY COSTA CARDOSO, foi publicado nos Anais do
X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112559

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112559